
3 سیاست پنجشنبه   29 فروردین 1398سال شانزدهم    شماره 3406

روزنه

بیانیه سپاه به مناسبت روز ارتش: 
براي هرگونه ماجراجویي واکنش 

قاطع داریم
سپاه نیوز: سپاه در بیانیه اي با گرامیداشت روز  �

ارتش، ارتش و سپاه را بازوان پرتوان امام و امت 
و مظهر قدرت ملي، ضامن پایدارسازي امنیت و 
مهیاي واکنش قاطع علیه هرگونه ماجراجویي 
دشمنان دانست. در بخشي از این بیانیه آمده است: 
۲۹ فروردین در تاریخ انقلاب و ایران اسلامي یادآور 
یکي از رخدادهاي بزرگ و حساس کشور در یکي 
از مقاطع زماني تعیین کننده است که در آن و در 
اوج فتنه آفریني و سردادن زمزمه انحلال ارتش 
توسط ضد انقلاب و تفاله هاي استکبار جهاني، با 
هوشمندي و دوراندیشي حضرت امام خمیني (ره) 
فرمان حفظ، تقویت و قدرت نمایي ارتش و ارتشیان 
به انقلاب و مردم پیوسته، توطئه دشمن را خنثي و 
تولد ارتش جمهوري اسلامي ایران را رقم زد. این 
بیانیه مي افزاید: حوادث و وقایع چهار دهه اخیر 
به ویژه در حوزه هاي دفاعي و امنیتي، داخلي و 
منطقه پیراموني که یادآور بحران سازي هاي نظام 
سلطه و صهیونیسم به سرکردگي رژیم ماجراجو، 
جنگ افروز و تروریستي ایالات متحده آمریکا ضد 
ایران اسلامي و ملت هاي منطقه از جمله جنگ 
تحمیلي هشت ساله استکبار و رژیم بعثي صدام، 
لشکرکشي هاي آمریکا و متحدان به عراق و 
افغانستان و اشغال این کشورها و جنگ هاي نیابتي 
و تروریستي سال هاي اخیر و روزهاي پر آشوب امروز 
منطقه غرب آسیا است، نشان مي دهد آنچه امنیت 
پایدار و کم نظیر میهن اسلامي را تضمین و تمامیت 
ارضي کشور را از گزند دشمنان حفظ کرده است، 
مجاهدت ها و نقش آفریني هاي سرنوشت ساز و 
مقتدرانه نیروهاي مسلح جمهوري اسلامي به ویژه 
ارتش دلاور و غیرتمند بوده است. این بیانیه در 
ادامه با اشاره به پیشرفت هاي خیره کننده ارتش در 
حوزه هاي مختلف دفاعي و دستیابي به فناوري هاي 
نوین و روزآمد دفاعي در نیروهاي زمیني، هوایي، 
دریایي و پدافند که در منظومه توانمندي هاي 
دفاعي جمهوري اسلامي حیرت و انفعال جبهه 
بدخواهان و معاندین نظام و ملت ایران را در پي 
داشته است، آورده است: این ظرفیت سازي که با 
اتکا به روحیه خودباوري و توانمندي هاي بومي 
و دروني رقم خورده است، امروز ارتش جمهوري 
اسلامي ایران را نماد بازدارندگي و نقطه اقتدار و 

امنیت کشور قرار داده است.

الو شرق 88640260
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

گلایه از سرعت پایین اینترنت: چرا سرعت  �
اینترنت پایین است؟ این مسئله موجب نارضایتي 
کاربران، دانشجویان و به ویژه خبرنگاران شده است. 
از وزیر ارتباطات تقاضاي رسیدگي و پاسخگویي 

داریم.
رامین رهبري از تهران

امنیتي  � سیاسي-  معاونت  براي  خدمت  توفیق 
استانداري گلستان: مهندس عبدالرضا چراغعلي،  
یکي از مدیران پرتلاش که پیش از این در شوراي 
شهر و برخي پُست هاي مدیریتي فعالیت داشتند، 
اکنون به عنوان معاونت سیاسي - امنیتي استانداري 
گلستان و از خادمان و تلاشگران بومي و مردمي 
این استان است. امیدواریم با درایت، شایستگي 
و توانایي هایي که از ایشان سراغ داریم، به مدارج 
بالاتي برسند تا بیشتر بتواند به مشکلات مردم استان 

گلستان رسیدگي کند.
یک مخاطب

گراني و مشکلات زندگي: روزنامه ها در میان  �
مردم جایگاه ویژه اي دارند؛ به دلیل اینکه آنها درباره 
گراني، مشکلات زندگي و نارضایتي مردم از وضع 
موجود مي نویسند و به گوش مسئولان مي رسانند. 
متأسفانه درد دل هاي مردم هیچ تأثیري ندارد؛ برای 
نمونه قیمت بسیاري اجناس گران شدند و کاهش 
نیافتند. گفته بودند پیاز با قیمت کیلویي شش یا 
هفت هزار تومان توزیع مي شود. روز گذشته براي 
خرید پیاز به میوه فروش محله مان مراجعه کردم، 
کیلویي ۱۳ هزار تومان بود! قطعا با نزدیک شدن ماه 

رمضان قیمت ها باز هم چندین برابر می شود!
یک مخاطب از تهران

یارانه ها را افزایش دهند : یارانه هاي نقدي از  �
سال هاي گذشته و با همان مبلغ تعیین شده به 
حساب سرپرست خانواده ها واریز مي شود. گراني 
بیداد مي کند، اما یارانه ها در این مدت افزایش 
نیافت. آیا زمان آن فرا نرسیده که ستاد هدفمندي 

نسبت به افزایش یارانه هاي نقدي اقدام کند؟
یك مخاطب

 پیشنهاد به شرکت واحد:  پیشنهاد مي شود  �
شرکت واحد اتوبوسراني مسئولان کنترل خطوط 
را به طور دوره اي (شش ماهه) جابه جا کنند، زیرا 
حضور طولاني مدت در یك مکان باعث رفاقت 
بین آنان و رانندگان و نادیده گرفتن برخي تخلفات 

مي شود.
ملیحه 

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: 
حضرت آیت االله خامنه ای، فرمانده معظم 
کل قوا، ظهر چهارشنبه در دیدار فرماندهان 
ارتش و نیروی زمینی، ارتشِ امروز را 
متدین تر و کارآمدتر از همیشه خواندند 
و با تجلیل از حضور مؤثر و حیاتی ارتش 
و نیروهای مسلح در امدادرسانی به 
سیل زدگان و همچنین با تأکید بر لزوم اتحاد 
روزافزون نیروهای مسلح و زیبا خواندن 
دست برادریِ ارتش و سپاه پس از اقدام 
زشت آمریکایی ها علیه سپاه، خاطرنشان 
کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، 
خوب و درست است و در مقابل همگان 
باید از هر کاری که دشمن را جری و روحیه 

آن را تقویت کند، اجتناب کنند.
حضرت آیت االله خامنه ای در این دیدار با 
تبریک روز ارتش و نیروی زمینی به کارکنان 

خدوم و افتخار آفرین ارتش و خانواده های آنان، 
نیروهای مسلح را از «مظاهر و عناصر قدرت ملی» 
خواندند و خاطرنشان کردند: البته در بسیاری از 
کشورها حتی در کشورهای مدعی آزادی و حقوق 
بشر، نیروهای مسلح عنصر اقتدار دیکتاتورها و 
برخورد با ملت ها هستند، همچنان که این روزها 
نمونه  آن در قضیه شنبه های پاریس قابل مشاهده 
است.مقام معظم رهبری، نیروهای مسلح را در 
منطق اسلام و جمهوری اسلامی، «حصارهایی امن 
برای ملت» برشمردند و افزودند: نیروهای مسلح در 
زمان جنگ، در مقابل تهاجم دشمن با دانش، تجربه 
و فداکاری، سینه سپر و آن را منکوب و وادار به 
عقب نشینی می کنند و در زمان صلح نیز با کارآمدی 
و آمادگی کامل، مایه اطمینان و آرامش خاطر ملت 
هستند، به همین دلیل، دشمنان به دنبال بر هم زدن 
آرامش مردم از طریق مضطرب  نشا دادن نیروهای 
مسلح هستند.ایشان امدادرسانی ارتش و نیروهای 
مسلح به مردم در حوادث طبیعی را یک حضور مؤثر 
و حیاتی خواندند و گفتند: در سیل اخیر، نیروهای 
مسلح با همه وجود و امکانات در اختیارشان به 
کمک مردم شتافتند، به طوری که در استان گلستان، 
ارتش حتی قبل از حضور ستاد مدیریت بحران، در 

محل حادثه حاضر شد.
حضرت آیت االله خامنه ای، ثبت تصاویری از 
خدمات متواضعانه نیروهای ارتش به مردم را 
موجب ماندگاری این برگ های زرین در حافظه تاریخ 
دانستند و افزودند: اینکه یک سرهنگ ارتش خم 
شود تا فردی سال خورده با قدم گذاشتن بر دوش او 
سوار وسیله نقلیه شود، جلوه هایی از صداقت ارتش 

در بیان شعار «ارتش فدای ملت» است.
مقام معظم رهبری ارتش را به برکت جمهوری 
از  «نمایشگاهی  و  «مکتبی»  ارتشی  اسلامی، 
ارزش های اسلامی» برشمردند و خاطرنشان کردند: 
نمونه هایی همچون شهیدان بابایی و صیادشیرازی 
در ارتش وجود دارد که از لحاظ کارآمدی و 
در عین حال تعهد، تواضع، فداکاری و گریختن از نام 
و نشان، قابل ارائه و الگو برای ملت و بلکه امت 
اسلامی هستند و این روحیه و ارزش ها باید روز به روز 

تقویت شود.
ایشان، ارتشِ امروز را متدین تر و کارآمدتر از 
همیشه برشمردند و گفتند: امروز زمام ارتش در 
دست نیروهای متدین و انقلابی است، البته افرادی 
که همواره عادت به تحقیر ملت و تکریم خائنان را 
دارند، مدام از «ارتش مدرن رضاخان» دم می زنند، 

در حال که آن ارتش به اصطلاح مدرن، حتی یک روز 
نتوانست در مقابل هجوم بیگانگان دوام بیاورد، اما 
ارتش مقتدر جمهوری اسلامی هشت سال در یک 
جنگ منظم مقاومت و ایستادگی کرد و امروز نیز 
دانش، تجربه، روحیه، توانایی، تدین و امانت داری 

ارتش بیش از گذشته و مایه افتخار است.
حضرت آیت االله خامنه ای با اشاره به حضور 
منطقه ای ارتش و نیروهای مسلح و مقابله آنان 
با فتنه های دشمنان، این سؤال را مطرح کردند: اگر 
ارتش و سپاه در مبارزه با داعش وارد نمی شدند، 
امروز منطقه و کشورهای همسایه ما چه وضعیتی 

داشت و چه کسانی بر آن حکومت می کردند؟
مقام معظم رهبری افزودند: البته هر یک از 
کشورهای درگیر نیز مقابله و اقدامات لازم را انجام 
دادند اما نقش نیروهای مسلح ایران قابل اغماض 
نیست و امروز در واقع برکات نیروهای مسلح، علاوه 
بر ملت ایران، شامل کشورهای دیگر نیز شده است.

فرمانده کل قوا همچنین اتحاد روزافزون 
نیروهای مسلح را لازم و موجب عصبانیت دشمن 
دانستند و گفتند: دست برادری دادن ارتش و سپاه، 

حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی ها بود.
ایشان تأکید کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی 

کند، خوب و درست است و در مقابل، هر 
کاری که دشمن را جری و روحیه آن را 
تقویت، و روحیه جبهه خودی را تضعیف 
کند، بد و ناپسند است و همه باید در 

سخنان و کارهای خود از آن اجتناب کنند.
مقام معظم رهبری، هدف از سخنان 
بی پایه آمریکایی ها علیه جمهوری اسلامی 
ایران را تضعیف روحیه عمومی دانستند 
و خاطرنشان کردند: آمریکا گرفتار هزاران 
میلیارد بدهی و گرفتاری های متعدد است 
و با گذشت چند سال از سیل و طوفان در 
مناطقی مانند کارولینا هنوز نتوانسته اند آن 
مشکلات را رسیدگی و جبران کنند اما برای 
یاوه سرایی  ایران،  تضعیف روحیه ملت 

می کنند.
حضرت آیت االله خامنه ای، حضور 
به  امدادرسانی  در  مردمی  بی نظیر 
سیل زدگان را یکی دیگر از واقعیت های جلوی 
چشم و موجب عصبانیت آمریکایی ها برشمردند و 
افزودند: حرکت عظیم و سریع اقشار ملت ایران از 
ارتش، سپاه و بسیج تا هزاران طلبه و دانشجو برای 
کمک به سیل زدگان قابل وصف و بیان نیست، اما 
دشمن به مصلحت نمی بیند این عظمت را به زبان 

بیاورد.
پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ 
حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش، در گزارشی با 
اشاره به امدادرسانی ۲۱ یگان عمده و تخصصی این 
نیرو در مناطق سیل زده با دستور رهبر انقلاب، گفت: 
ارتش جمهوری اسلامی با حضور مستمر در مرزها، 
چهره «أَشِــدّاءُ عَلَی الکُفّارِ» خود را به رخ دشمنان 
کشید و همچنین با حضور در کنار مردم در سیل اخیر 
با محوریت نیروی زمینی، جنبه «رُحَماءُ بَینَهُم» را به 

منصه ظهور رساند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش، اقدامات اخیر آمریکا 
علیه سپاه پاسداران را ددمنشانه خواند و تأکید کرد: 
تا ظهور دولت حق و نابودی استکبار ارتش و سپاه 
دست در دست یکدیگر خواهند بود و ما نیز همراه با 
ملت ایران خواهیم گفت که همه ما پاسداران نظام 

مقدس جمهوری اسلامی هستیم.

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی:

دست برادری ارتش و سپاه حرکتی زیبا پس از حرکت زشت 
آمریکایی ها بود
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